[image: Герб ОМО Романовского района Саратовской области]

СОВЕТ
                   УСТЬ-ЩЕРБЕДИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение
от  25.12.2017 года                                            № 178                                      с.Усть-Щербедино

Об утверждении Местных нормативов
градостроительного проектирования
Усть-Щербединского  муниципального образования
Романовского муниципального района Саратовской области

Руководствуясь  ст. 29.4  Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Усть-Щербединского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области, рассмотрев  представленный проект Местных нормативов градостроительного проектирования Усть-Щербединского  муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области с учетом обсуждения проекта на публичных слушаниях, состоявшихся 15 декабря 2017 года и отраженных в протоколе и в заключении о Публичных слушаний по обсуждению проекта Местных нормативов градостроительного проектирования  Усть-Щербединского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области, в целях обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности человека Совет  депутатов Усть-Щербединского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить Местные нормативы градостроительного проектирования Усть-Щербединского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области.
2. Администрации Усть-Щербединского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области обеспечить хранение подлинных материалов Местных нормативов градостроительного проектирования Усть-Щербединского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области.
3. Направить решение в отдел архитектуры, градостроительства и ЖКХ Администрации Романовского муниципального района Саратовской области,
4. Разместить в федеральной государственной информационной системе  территориального планирования в срок, не превышающий  пяти  дней со дня утверждения указанных   нормативов.
5.  Опубликовать данное решение в установленном порядке.

Глава Усть-Щербединского МО                                                                          О.А.Щербинина

image1.jpeg